
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CURO GOMEZ NERCY MOLLY APTO

2 DEL MAR AVILA LIZ HELGA APTO

3 GARAY MARQUEZ VERONICA GABRIELA APTO

4 HERRERA DAVALOS AMALIA GUILLIANA APTO

5 HUAMAN LOPEZ CECILIA APTO

6 MAQUERA TITO ANGELICA MARIA APTO

7 MARTINEZ RAMIREZ GINO APTO

8 MEJIA TORBISCO GUMERCINDA APTO

9 MORENO TORRE FRANCISCO MIGUEL APTO

10 PRETELL ESCUDERO DIANA JENNIFER APTO

11 REYES CABALLERO PABLO ARMANDO APTO

12 TORRES ILLATARQUI VANESSA ALEJANDRA APTO

13 URRUCHI PASACHE JHONATAN APTO

14 ALE ALE STEFANNY GLORIA NO APTO

15 APOLINARIO TOLEDO JEFFERSON RONALD NO APTO

16 CAMPEAN CHIRITO ANGEL JESUS NO APTO

17 CARDENAS RUIZ MARTHA JHANNINA NO APTO

18 CARMEN GARCIA GENARA MARTINA DEL SOCORRO NO APTO

19 CHANGANAQUI ARIAS ANA LUCIA NO APTO

20 CHAVESTA MARCELO BRYAN ANTONY NO APTO

21 CHAVEZ ALTAMIRANO ANGIE MIRELLA NO APTO

22 CHAVEZ NIÑO MARVIN HAROLD NO APTO

23 CHERO RAMSAY TANY MARITZA NO APTO

24 CHUMBES CONTRERAS GABRIELA NO APTO

25 COBEÑAS JIMENEZ EMMA LAURA NO APTO

26 CUADROS LEON CHRISTIAN WAGNER NO APTO

27 DE LA CRUZ CARRILLO ALEX MARCOS NO APTO

28 DIAZ ALARCON RITA NO APTO

29 DIAZ PADILLA SOLANGE ELIZABETH NO APTO

30 ESCOBAR QUISPE LEDY HAYDE NO APTO

31 FAJARDO OJEDA RICHARD JESUS NO APTO

32 FERNANDEZ MORANTE JAIME RAUL NO APTO

33 FIGUEROA ZAPATA MARIA TERESA NO APTO

34 GARCIA SANDOVAL MIGUEL ANGEL NO APTO

35 GONZALES MENDOZA DORCAS MARIALENA ESPERANZA NO APTO

36 GUTIERREZ JANAMPA JOEL ANDERSON NO APTO

37 JIMENEZ VASQUEZ MONICA PATRICIA NO APTO

38 LUDEÑA DIAZ CYNTHIA NO APTO

39 MARIN CAHUANA ROSALIN MARGARETH NO APTO

40 MERINO FARFAN EVELYN JOYCE NO APTO

41 MORALES LOVATON KATHERIN ROCIO NO APTO

42 MOREAU VELASQUEZ PAUL LOUIS NO APTO

43 NANFUÑAY PEÑA JACKELYNE MARIELA NO APTO

44 NICHO RIOS SANDRA VANESSA NO APTO

45 OLANO PAZ CARLOS OMAR NO APTO

46 ORMEÑO DENEGRI CLAUDIA LILIANA NO APTO

47 PACHAS GUILLEN YORDAN JESUS NO APTO

48 PALLARCO ASTO JHON WILLIAMS NO APTO
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49 PALOMINO LOPEZ LIZBETH ROXANNE NO APTO

50 PALOMINO VALVERDE ALEXIS NO APTO

51 PARRA PEÑA GIOVANNA BLANCA NO APTO

52 PEREZ BARRERA LUIS ALBERTO NO APTO

53 PINEDA MONTERO VANESSA ISABEL NO APTO

54 POMA MORALES MARIBETH NO APTO

55 PUICAN CABRERA DIRSE JUDITH NO APTO

56 QUIÑONES REYNA ANGELA MARIA NO APTO

57 RIVAS FLORES JOSEPH MITCHEL NO APTO

58 RIVERA ORTIZ MONICA ROCIO NO APTO

59 ROMERO SOCOLA FABIOLA DEL CARMEN NO APTO

60 SEQUERA MORALES DEYLINDER JANYN DEL CARMEN NO APTO

61 SILVA MELENDEZ SOLANGE ELENA NO APTO

62 SOSA TAIPE WENDY STEFANNY NO APTO

63 SULLON MORE CARMEN ROSA NO APTO

64 TORRES CHURA JULIANA MERCEDES NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN HORA DE ENTREVISTA

1 DEL MAR AVILA LIZ HELGA 58.00 09:45 a.m.

2 MEJIA TORBISCO GUMERCINDA 55.00 10:00 a.m.

3 TORRES ILLATARQUI VANESSA ALEJANDRA 52.00 10:15 a.m.

4 HERRERA DAVALOS AMALIA GUILLIANA 49.00 10:30 a.m.

5 PRETELL ESCUDERO DIANA JENNIFER 49.00 10:45 a.m.

6 MARTINEZ RAMIREZ GINO 48.00 11:00 a.m.

7 MAQUERA TITO ANGELICA MARIA 47.00 11:15 a.m.

8 CURO GOMEZ NERCY MOLLY 46.00 11:30 a.m.

9 MORENO TORRE FRANCISCO MIGUEL 45.00 11:45 a.m.

10 HUAMAN LOPEZ CECILIA 44.00 12:00 a.m.

11 URRUCHI PASACHE JHONATAN 44.00 12:15 a.m.

12 GARAY MARQUEZ VERONICA GABRIELA 43.00 12:30 a.m.

13 REYES CABALLERO PABLO ARMANDO 42.00 12:45 a.m.

ETAPA CON PUNTAJE

05 de Julio de 2017

De 09:00 a.m. a 16:00 p.m.

Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

MODIFICACION DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

FECHA 12 de Julio de 2017

LUGAR Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Nacional del Agua 

sito en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando copia de D.N.I. y la 

declaración jurada anexa a las bases del proceso.


